
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Національний лісотехнічний 
університет України"

НАКАЗ

Львів

від «10» серпня 2017 року №С-465

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний вищий навчальний заклад "Національний лісотехнічний 
університет України" у 2017 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Туниця Ю.Ю.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Національний 
лісотехнічний університет 

України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-465

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

802305 Каленич Андрій Вікторович 164546 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

128,65

594602 Кулик Остап Миколайович 164554 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

131,4

793779 Панарін Олександр Сергійович 164582 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

143,15



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Національний 
лісотехнічний університет 

України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-465

187 Деревообробні та меблеві 
технології Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

796293 Вовчок Галина Іванівна 254692 B16 31.12.2016 Диплом 
бакалавра

Технології 
деревообробки

140,65

795977 Вовчок Олександр Іванович 254693 B16 31.12.2016 Диплом 
бакалавра

Технології 
деревообробки

145,2

797681 Вознюк Маркіян Дмитрович 254711 B16 31.12.2016 Диплом 
бакалавра

Технології 
деревообробки

143

595154 Гуменяк Богдан Миколайович 164635 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології 
деревообробки

135,8

778737 Карабен Назар Ігорович 254703 B16 31.12.2016 Диплом 
бакалавра

Технології 
деревообробки

144,55

639277 Панасюк Роман Андрійович 164646 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології 
деревообробки

145,8

650797 Святенький Максим Ігорович 164613 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології 
деревообробки

136,5



Міністерство освіти і науки України
Державний вищий навчальний 

заклад "Національний 
лісотехнічний університет 

України"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ С-465

187 Деревообробні та меблеві 
технології Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

596625 Гоздок Анжела Сергіївна 254700 B16 31.12.2016 Диплом 
бакалавра

Технології виробів з 
деревини

139,6

693882 Заяць Володимир Миколайович 254701 B16 31.12.2016 Диплом 
бакалавра

Технології виробів з 
деревини

132,4

693197 Рубаха Володимир Вікторович 164628 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології виробів з 
деревини

137,85

795699 Савочка Володимир Олегович 46842553 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології виробів з 
деревини

136,75

692700 Тимофійчук Дмитро Васильович 164630 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Технології виробів з 
деревини

145,35


